
CÂMARA MUNICIPAL DE ITABORAÍ 
PODER LEGISLATIVO 

 

PORTARIA Nº 022/2017 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE ITABORAÍ, eleito na forma da Lei, usando de suas atribuições 

regimentais e constitucionais, 

 

RESOLVE: 

 

CEDER os servidores abaixo elencados, para 

ficarem a disposição do Vereador MARCELO LOPES ,onde 

desempenharem suas atividades 

 
GLAUCIA DA SILVA NUNES – matr. 37243 
ESTELA CARVALHO DUARTE- matr. 37244 
SERGIO LOPES RANGEL- matr. 37245 
LUCINDA ROSA DA SILVA – matr. 37246 
RAFAEL LUIZ DA SILVA – matr.37247 
DENNIS CARVALHO DE SOUZA – matr.37248 
PAULO CEZAR ROZADO DE ARAUJO – matr.37249 
JOEL ROSA DO PRADO JUNIOR – matr.37250 
LUIS CLAUDIO PEREIRA RIBEIRO – matr. 37251 
FLAVIA DA SILVA NUNES – matr.37252 

 

Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, seus efeitos a partir de 1º Janeiro de 2017.     

        

Registre-se, Afixe, Publique-se e 

Cumpra-se 

Câmara Municipal de Itaboraí, 

01 de Janeiro de 2017 

 

 

  ALESSANDRO FERREIRA RODRIGUES  

PRESIDENTE 

 

 



 


